РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МО ШАХОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
14 -ое заседание Совета депутатов пятого  созыва
 РЕШЕНИЕ

  31.01.2025                                                                                     № 53
                                                                                          Экз.№_
с.Шаховское
О внесении изменений в решение Совета
депутатов муниципального образования
Шаховское сельское поселение Павловского
района Ульяновской области от 27.10.2021 № 103
В соответствии со статьёй 134 Трудового кодекса РФ, со статьёй 53 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Ульяновской области от 07.11.2007 № 163-ЗО «О муниципальной службе в Ульяновской области», Устава муниципального образования Шаховское сельское поселение, в целях повышения престижа  органов местного самоуправления муниципального образования Шаховское сельское поселение, обеспечение повышения уровня реального содержания заработной платы к  росту потребительских цен на товары и услуги Совет депутатов муниципального образования Шаховское сельское поселение РЕШИЛ:

1. Внести в Положение об оплате труда муниципальных служащих органов местного самоуправления муниципального образования Шаховское сельское поселение, утвержденное решением Совета депутатов муниципального образования Шаховское сельское поселение от 27.10.2021 № 103 «Об оплате труда муниципальных служащих органов местного самоуправления муниципального образования Шаховское сельское поселение Павловского района Ульяновской области следующие изменения:

1. Приложение 1 изложить в следующей редакции:
«Приложение 1

к решению Совета депутатов

муниципального образования

Шаховское сельское поселение
от 27.10.2021 № 103
Размеры должностных окладов муниципальных служащих

органов местного самоуправления

муниципального образования Шаховское сельское поселение
	Наименование должности
	Размер должностного оклада, рублей

	Глава  местной администрации
	9491,00

	Специалист 1 разряда
	8227,00

2.Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования и действует с 01 февраля 2025 года.
3. Контроль  за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Шаховское сельское поселение

Павловского района Ульяновской области                           А.Н. Лепёнкин